
DODATEK č. 8
k Rámcové smlouvě o dílo na provádění podrobných prohlídek mechanických

částí těžních strojů
Číslo smlouvy objednatele: D700/Y/6600403000/
Číslo smlouvy zhotovitele: ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ

SML.č.

Objednatel: DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináIČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHBankovní spojení: 

Smluvní strany

Zastoupený: ředitelem odštěpného závodu DARKOV nazákladě Generálního pověření ze dne 20. 12. 2023Osoba oprávněná k jednání ve věci i předmětu této smlouvy:

Osoba oprávněná k smluvnímu jednání:
Fakturační a korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOVStonavská 2179, Doly, 735 06 Karvinánebo elektronicky: z(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel: INCO engineering s.r.o.se sídlem Thámova 289/13, Karlín, 186 00 Praha 8Zapsaný: Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C,vložka 33482Zastoupený: IČO: 625 82 844 DIČ:CZ 625 82 844Bankovní spojení:
Číslo účtu:Osoba oprávněná k jednání ve věcech smluvních:

Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění smlouvy:
dále jen „zhotovitel“
(objednatel a zhotovitel dále společně jen „smluvní strany“)

Stránka 1 z 2



II.Úvodní ustanovení dodatku
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 8 k Rámcové smlouvě o dílo
č. D700/Y/6600403000/ na provádění podrobných prohlídek mechanických částí těžních strojůze  dne 30. 07. 2007 ve  znění dodatků 1 až  7(dále jen „Smlouva").

III.Předmět dodatku
Smluvní strany se  dohodly, že  čl. II. Smlouvy (Cena) zní:

Zhotovitel má  právo písemně požádat jednou ročně o zvýšení jednotkových cen maximálně o výšimíry inflace za předchozí kalendářní rok, stanovenou dle Českého statistickéhoúřadu, pouze v případě, bude-li tato inflace vyšší  O změnu ceny na  základě tzv. „inflačnídoložky“ musí zhotovitel požádat do 31. 1. příslušného kalendářního roku. Pokud tak neučiní,zůstávají ceny neměnné. Pro zvýšení cen v roce 2025 se  bude jednat o míru  inflace za rok2024, pro zvýšení cen v letech následujících se bude postupovat podobně.O každé takové změně  proběhnou jednání mezi smluvními stranami a následně sepsán dodatekk příslušné rámcové smlouvě o dílo.“
IV.Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v registrusmluv. Strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku, smlouvy a předchozích dodatkův registru smluv v souladu s podmínkami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákono registru smluv), ve  znění pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že  uveřejnění do  registrusmluv dle uvedeného zákona zajistí DIAMO, státní podnik. Případná plnění smluvních stranv rámci předmětu tohoto dodatku před nabytím jeho účinnosti, nejdříve však od  1.2.2024, sepovažují za  plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z ní vyplývající.2. Tento dodatek je sepsán ve dvojím vyhotovení, každé s platností originálu a každá zesmluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Za objednatele - 5 -02- 2C24V Karviné dne....... J........
Za  zhotovitele
V... A............

Stránka 2 z 2


		2024-02-19T08:07:41+0000




